融盛财产保险股份有限公司

关于董事会成员变更超过三分之一的信息披露公告

临时信息披露公告〔2021〕006 号

本年度公司董事变更人数已超过董事会人数的三分之一，现根据《保险公司

信息披露管理办法》（银保监会令 2018 年第 2 号）相关规定，对公司董事会成

员变更事项公告如下：

1. 孔兵因个人原因，辞去公司董事、总裁职务；赵伟因工作原因，辞去公

司董事职务。孔兵、赵伟不再担任公司董事。

2. 公司 2021 年第一次临时股东大会选举赵恩中、徐洪利为公司董事。赵恩

中、徐洪利任职资格已获监管机构批复，于 2021 年 5 月起任公司董事。

公司 2020 年度股东大会选举刘行为公司独立董事。刘行任职资格已获监管

机构批复，于 2021 年 8 月起任公司独立董事。

融盛财产保险股份有限公司

2021 年 8 月 11 日